
   A- A+

Demokrasi türbandan ibaret değil

Yabancı bir uzman; “Türkiye demokrasiye geçmezse ekonomik krizi yenemez” demiş.

Doğru demiş ama demokrasiyi türbandan ibaret sayan, demokrasinin kırıntılarına dahi tahammül etmeyen, tüm ekonomik

birikimimizi yok pahasına satıp-savan ve ülkeyi dilenci durumuna düşüren AKP, demokrasiye geçer mi?

Katiyen!

Bu tür önerilerin sahibi olan yerli ve yabancı bakarkörler şunu görmeli; demokrasinin işler hale gelmesi AKP’nin intiharıdır!

Dolaysıyla demokrasi, laiklik gibi kavramlardan nefret eden AKP’den demokrasiye geçmesini beklemek, aptallıktır! Hatta

 “AKP demokrasiye geçer mi” sorusu bile saçmalıktır; demokrasiye geçecekse, demokrasiyi neden tasfiye etsin?

“Demokrasi” ne demek:

-     Öncelikle güçler (erkler) ayrılığı…

-     Havuzdan, devletten, siyasi parti ve çetelerden beslenmeyen, çıkar odaklarının menfaatleri yerine doğruları yazabilen

cesur, güçlü- bağımsız bir basın…

-     Yargı bağımsızlığı, yargıç güvencesi…

-     Etkin bir TBMM, etkin bir denetim mekanizması. Denetimden kaçmayan, nepotizmi ortaya çıkaran memura eza-cefa

etmeyen, bilakis taltif ve takdir eden bir iktidar anlayışı…

-     Ekonomisi, diplomasisi, dış ilişkileri, üniversitesi, eğitimi bozulan, devlet olmaktan çıkıp çiftliğe dönüşen devlete,

liyakat sisteminin tekrar kazandırılması…

-     Dinciliğin-Diyanetin tasfiyesi...

-     Ve laikliğin ihyası…

Bu kavram ve prensipleri tarumar eden AKP iradesinin neden demokrasiye geçmeyeceğini, seçimleri önceden ilan etmek

suretiyle neden maniple ettiğini, sermayenin bu yönetim anlayışına neden güvenmediğini, imkânı olan genç beyinlerin

geleceğini neden AB(D) ülkelerinde aradığını, neden mutsuz ve umutsuz olduklarını, bilim insanlarının neden kaçtığını

anladınız mı?

Dövizin yükselişinin neden durdurulamadığını, durdurulamayacağını, ABD’nin bu gerçeği gördüğü için Türkiye’ye sömürge

ülkesi gibi davrandığını… Atıp-tutanların, mikrofonu görünce efelenen yalancı pehlivanların, sıra İncirlik üssünün

kaldırılmasına gelince neden dut yemiş bülbüle döndüğünü anladınız mı?

ABD cemaziyülevvelimizi bildiği için bilerek efeleniyor; ya siz? Gerçeği hala anlamadıysanız yapacak bişey yoktur. Çünkü

siz ya su katılmamış bir ahmaksınız, ya da kopkoyu bir mürteci!

DOLAR, ALLAH VE İNCİRLİK
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Cumhurbaşkanımızın dolar birikimi var mı, varsa bozdurdu mu bilmiyorum. Bildiğim şu; bozdursaydı döviz kuru düşerdi,

düşmediğine göre… Benimki tahmin, günahı boynuna…

Tramp’a; “senin doların varsa bizim de Allah’ımız var” diyor ama dolar, TL karşısında yükselmeye devam ediyor. Çünkü

senin Allah’ına karşın O’nun hem Allah’ı, hem doları, hem teknolojisi, hem senatosu… Hem de kalbinin tam orta yeri

olan İncirlik’te çok büyük bir askeri üssü var. Madem bize hasmane davranıyor, Fetö’yü vermiyor, ekonomik ambargo

uyguluyor, hadi bu üssü kapatalım…

Yanında durmayan namerttir!

Diğer yandan ekonominin de kendi sistematiği var; dolar denilen meret ne Allah’ı dinliyor, ne de Peygamberi. Meretin

yükselişini üfürükle, muskayla, hamasetle veya yağmur duasıyla düşürebilseydik ‘iyi olurdu’ ama görüldüğü gibi olmuyor,

düşmüyor soyka! Doların yükselişini, üfürükçülüğün bilim karşısındaki yenilgisi olarak okuduğumuzda sorunu çözeceğiz

ama ona da yanaşmıyoruz.

Ürettiğimizden çok tüketiyorsak, kıt-kanaat üretimimizden gelen dövizi de saltanatımıza-lüksümüze, ‘itibar’ giderlerine

harcıyorsak, kaçınılmaz son resimde görüldüğü üzere iflastır. Yani sebep; Tramp, Merkel, Esed ya da Hollanda değil, sizin

ekonominin evrensel yasası olan gerçeklerden bihaber olmanızdır.

DÖVİZİN YÜKSELİŞİN NASIL DURDURULUR?

Eğitimli insanınız, teknolojiniz, katma değeri yüksek üretiminiz varsa doların inişine-çıkışına Allah’ı karıştırmaz, gülünç

duruma düşmezsiniz! Örneğin Sn. Merkel İsa’yı, kiliseyi ya da papazı ekonomiyle ilişkilendiriyor mu, bir olumsuzluk

nedeniyle bir başka ülkeyi-kişiyi suçluyor mu? Gayet sakin ve özgüvenli değil mi? Neden; çünkü ekonomisine-üretimine,

teknolojik üstünlüğüne ve insanına güveniyor…

Ülkesini seviyoooorrr!

Bakın Merkel, May, Macron gibi liderler ülkenin sahibi gibi değil, hizmetçisi gibi davranıyor. Sorunu devlet adabı içinde,

şahsi inisiyatifiyle değil, uzmanların görüşüne başvurarak, kalıcı-etkin önlemler alarak çözmeye çalışıyor. Aile fertlerinin,

partisinin çıkarlarını değil, kamunun çıkarını gözetiyor. Çalmıyor… Hırsızı korumuyor, kamu kaynaklarının yağmalanmasını

aklından bile geçirmiyor.

Yanlış yaptığında özür dilemek yerine makamını bırakıyor.

Yargı, hırsızın-yolsuzun, keyfi davrananın yakasına yapışmakta tereddüt etmiyor.

HÜLASAMIZ ŞU:

Tek adamın inisiyatifine kaldık; valiyi de, yargıcı da, milletvekilini de, müdürü de o atıyor. İhaleye de o karar veriyor,

ihalenin kime verileceğine de. Faizi de biliyor, diplomasiyi de… O bişey demeden sinek bile kanadını ırgalamıyor…

Eeee,

Muhalefet, kitle örgütü, sendika yok… Basın da yok!

Bu yüzden soyuluyoruz…

Yoksullaşıyoruz…

Pakistanlaşıyoruz…

Murtaza Demir
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Belediyenin 2 binden fazla kiralık aracı nerede
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Müyesser Yıldız
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30.06.2021

Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.

Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır

03.10.2021

https://odatv4.com/makale/avusturya-din-devrimi-yapti-05031926-157084
https://odatv4.com/yazar/murtaza-demir
https://odatv4.com/yazar/m%C3%BCyesser-y%C4%B1ld%C4%B1z
https://odatv4.com/yazar/dr.-h%C3%BCseyin-nazl%C4%B1kul,-m.d.-phd.


Salih Seçkin Sevinç

Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya…
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Sami Menteş
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